Coordenadoria - PROPLAD UFC <cl@proplad.ufc.br>

SORTEIO ORDENAMENTO -Edital de credenciamento de leiloeiros 1/2023
1 mensagem

Coordenadoria de Licitação <cl@proplad.ufc.br> 17 de maio de 2023 às 10:01
Para: marcia.nunes@vipleiloes.com.br, gracaleilao@gmail.com, jlopesleiloes@gmail.com,
meire.moraes@vipleiloes.com.br, pereiraleiloesce@gmail.com

REf.:  PROCESSO SEI 23067.004858/2023-79

 Prezado (a) s Senhore (a) s, bom dia!

Comunicamos que no dia 19/05/2023, sexta-feira, às 09:00hs será realizado o sorteio para definir o
ordenamento a ser observado no banco de credenciados relativo ao edital de credenciamento de leiloeiros 1/2023
desta UFC, na Coordenadoria de Licitação estabelecida na Rua Paulino Nogueira nº. 315, Bloco II. Bairro
Benfica. CEP: 60.020-270.

Atenciosamente,
Horácio Luiz de Sousa
Presidente CPL UFC

--
COORDENADORIA DE LICITAÇÃO
Pró-Reitoria de Planejamento e Administração
Universidade Federal do Ceará
(85) 3366-7387 / 3366-7537

E-mail de Universidade Federal do Ceara - SORTEIO ORDENAME... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=be2436f7df&view=pt&search=...

1 of 1 17/05/2023, 10:03